Informacja

Gminna Komisja Wyborcza w Starczy pełni dyżur 
w Sali Nr 1 w Urzędzie Gminy w Starczy, ul. Gminna 4

	Data
	Godzina

	27.02.2024 r.
	1000-1400

	28.02.2024 r.
	1000-1400

	29.02.2024 r.
	1000-1400

	01.03.2024 r.
	1000-1400

	02.03.2024 r.
	1200-1400

	04.03.2024 r.
	1000-1600




                                                    Przewodniczący
                                                               Gminnej Komisji Wyborczej w Starczy
                                                           Robert Miętkiewicz

